
 MATEŘSKÁ ŠKOLA SPOJENCŮ 

 MATEŘSKÁ ŠKOLA SPOJENCŮ  

 
Spojenců 2170/44, Praha 9 – Horní Počernice, tel: +420 281 924 865 
www.skolkaspojencu.cz, ms.spojencu@seznam.cz  
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

Komunikace v okolí budovy je tvořena nekvalitním asfaltem, který má místy kombinaci podélného (až 
4 %) a příčného (2 – 4 %) sklonu. 

Budova mateřské školy se skládá ze dvou provozně oddělených částí s vlastním přístupem. V každé 
jsou dvě třídy, jedna v přízemí, resp. zvýšeném přízemí v případě druhé části, druhá třída je vždy 
v nepřístupném prvním patře. Bez převýšení je tedy přístupná pouze jedna třída v první části budovy 
u hlavního vstupu. Hlavní vstup tvoří dvoukřídlé dveře (šířka 2x 78 cm), otevírají se mechanicky 
směrem ven. Zvonková signalizace s obousměrnou komunikací (výška 147 cm) je k dispozici vpravo. 

Vedlejší vstup do druhé části budovy tvoří dvoukřídlé dveře (šířka 2x 76 cm), otevírají se mechanicky 
směrem ven. Zvonková signalizace s obousměrnou komunikací (výška 148 cm) je umístěna vlevo 
v rohu. Přímo za dveřmi je +6 schodů, které vedou dál do interiéru. 

Interiér 

Přístupná třída se nachází v první části budovy za hlavním vstupem v přízemí. Další tři třídy jsou 
přístupné pouze schodištěm. 

Hygienické zázemí 

Přístupná ani částečně přístupná toaleta není k dispozici. 

Parkování 

K dispozici je jedno vyhrazené parkovací stání, umístěné na parkovišti u objektu. 

 


